Администрация Верхнееалдинского городского округа

Единая комиссия по размещению заказов на поставки товаров, выполнение

работ, оказание услуг для муниципальных нужд

624760, г. В. Салда, ул. Энгельса, 46

Телефон/факс (34345) 2-34-65

Протокол подведения итогов

открытого аукциона в электронной форме

"Строительство объекта капитального строительства: «Общеобразовательная

школа № 1 им. А.С. Пушкина на 550 мест в г.Верхняя Салда Свердловской

области»"

(№ извещения 0162300002313000121)

г. Верхняя Салда                                                                                      30 декабря 2013 год
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Инишев В.А.

Члены комиссии:

Вербах Е.С.

Смородов Г.В.

	Председатель комиссии, Заместитель главы администрации по управлению городским хозяйством

Заместитель главы администрации по управлению социальной сферой

Директор МБУ «Служба городского хозяйства»

1. Сведения о заказчике: Администрация Верхнесалдинского городского округа.

2. Почтовый адрес: 624760, г. Верхняя Салда, ул. Энгельса, 46.

3. Контактная информация: (34345) 2-34-65.

4. Источник финансирования заказа:

5. Средства бюджета Свердловской области;

Средства бюджета Верхнесалдинского городского округа

6. Предмет контракта: Строительство объекта капитального строительства:

«Общеобразовательная школа № 1 им. А.С. Пушкина на 550 мест в г.Верхняя Салда

Свердловской области»

7. Начальная (максимальная) цена контракта: 409 838 040.00 рублей.

8. Место выполнения работ: Свердловская область, г. Верхняя Салда, ул. 25 Октября,

18

9. Срок выполнения работ: С момента заключения муниципального контракта до 30

июня 2016 года включительно.

10. Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на общероссийском

официальном сайте www.zakupki.gov.ru и на электронной торговой площадке

www.sberbank-ast.ru.

11. Дата и время публикации извещения (время местное): 08.11.2013 18:35

12. Дата и время окончания приема заявок (время местное): 28.11.2013 17:00

13. Дата окончания срока рассмотрения первых частей заявок: 23.12.2013

14. Дата и время начала электронного аукциона (время местное): 26.12.2013 13:15

15. На рассмотрение единой комиссии была представлена вторая часть заявки участника, принявшего участие в открытом аукционе в электронной форме.
	Рег. № заявки
	Наименование участника

	№1
	Закрытое Акционерное Общество "РОСМАШИНЖИНИРИНГ",  620075, Свердловская обл, Екатеринбург г, ул.Малышева, д.51
Защищенный номер заявки – 6174248
Предложение о цене контракта – 407788849,80

16. Сведения о решении членами Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд о соответствии/несоответствии вторых частей заявок участников открытого аукциона в электронной форме:

По итогам рассмотрения вторых частей заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме, на основании статьи 41.11 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

Единая комиссия по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд решила:

1. Признать заявку  Закрытого акционерного общества "РОСМАШИНЖИНИРИНГ" соответствующей требованиям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме.

2.Открытый аукцион признать несостоявшимся, так как только одна заявка на участие в открытом аукционе в электронной форме, поданная участником открытого аукциона Закрытым акционерным обществом "РОСМАШИНЖИНИРИНГ", принявшим участие в открытом аукционе, признана соответствующей требованиям, предусмотренным документацией об открытом аукционе в электронной форме.

3. Заказчику заключить муниципальный контракт с Закрытым акционерным обществом "РОСМАШИНЖИНИРИНГ", в соответствии с  законодательством по цене – 407788849.80 рублей, предложенной победителем и на условиях, предусмотренных документацией об аукционе.
4.Настоящий протокол подлежит размещению на электронной торговой площадке: www.sberbank-ast.ru.

Глава администрации городского округа                                                            И.В. Оленев

Председатель комиссии:

Инишев В.А._____________________

Члены комиссии

Вербах Е.С.____________________
Смородов Г.В___________________